39 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

DETERMINA 

1. di prendere atto della deliberazione del Consiglio di Zona n. 3 di cui all’oggetto, allegata alla presente quale parte 

integrante e sostanziale; 
2. di imputare la spesa complessiva di � 619,99 (seicentodiciannove/99), sul Cap. 20053/R (fondo 07/2054) del 

Bilancio 2009 che presenta sufficiente disponibilità, imp. n. 09/ 861 ; 
3. di dare atto che la prefata somma dovrà essere corrisposta, previa fornitura del materiale richiesto e presentazione 

di idonea documentazione contabile, alla ditta  “MAV snc di Valsecchi A.